
Prazo de vigência: por mais 12 (doze) meses a partir de 01/07/2019 até 30/06/2020.
Valor Global: de até R$ 24.574.320,51
Dotação Orçamentária:
2019  09001.12361.0002.2027.3.3.91.33.0.1.103  99-1
2019  09001.12361.0002.2027.3.3.91.33.0.1.104  99-1
2019  09001.12361.0002.2027.3.3.91.33.0.1.107  99-1
2019  09001.12361.0002.2027.3.3.91.33.0.3.107  99-1
Processo: 01-040756/2015-PMC

Procuradoria Geral do Município, 27 de junho de 2019.   
Robinson Lambach : Gestor 
 

 

CONTRATO DE GESTÃO - AVISO DE PUBLICAÇÃO 

A DIVISÃO DE CONTRATOS, CONVÊNIOS E TERMOS DA PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas
atribuições constantes no artigo 52 do Decreto Municipal n.º 536, de 6 de agosto de 1992 e no artigo 70 do Decreto Municipal
n.º 610, de 21 de maio de 2019,
RESOLVE
TORNAR público o extrato de Contratos, Acordos e outros Ajustes, constante abaixo:
EXTRATO
Partes:           
MUNICÍPIO DE CURITIBA.
INCS – INSTITUTO NACIONAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE.
Objeto: Aditivo nº 495/01 FMS ao Contrato de Gestão celebrado em 25.06.2018. Prorrogação do prazo de vigência.
Data: 24.06.2019
Prazo de vigência: prorrogado para o período de 25/06/2019 à 24.06.2019
Valor Mensal: inalterado em até R$ 1.697.200,00
Valor Global: de até R$ 20.366.400,00
Dotação Orçamentária:
2019  33001.10302.0001.2003.3.3.90.39.0.1.303  50-30
2019  33001.10302.0001.2003.3.3.90.39.3.1.496  50-30
Processo: 01-045264/2018-PMC

Procuradoria Geral do Município, 26 de junho de 2019.   
Robinson Lambach : Gestor 
 

 

CONTRATOS - AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 106 

Torna público Extratos de Contratos, Acordos e outros

Ajustes.

URBS - URBANIZAÇÃO DE CURITIBA S.A.

Torna público, Extratos de Termos Aditivos.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 120 - ANO VIII

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2019

Página 90


